
SMLOUVA O DÍLO 
č_, Dszflmunflss 

uzavřená na základě zadávacího řízení pod názvem 

„Nad Sokolovnou 616 - Stavební úpravy koupelen - „A“ 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Objednatel: 

zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických 

IČ: 
DIČ; 
bankovní Spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupené: 
ve věcech technických 
IČ: 
DIČ; 
bankovní spojení: 

V platném Znění 

I. Smluvní Strany 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 
panem  CSc., náměstkem primátora 
panem  technikem odboru majetkové 
správy 
00262978 
CZ00262978 

STYLSTAV Liberec s.r.0. 
Dlouhá 55, Liberec XXV-Vesec, 463 12 
Martinem Dušákem, jednatelem 
Martinem Dušákem, jednatelem 
25426541 
CZ 25426541 

zapsaný u KS V Usti nad Labem, oddíl C, vložka 17553 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. Předmět, účel a místo plnění 

l) Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dila a objednatel se zavazuje k převzetí 
díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek smluvených níže. 

2) Předmětem plnění této smlouvy jsou Stavební úpravy stávajících koupelen vdomě 
S pecovatelskou službou na koupelny bezbariérové, včetně provedení všech dalších 
činností, které jsou S tímto spojeny. 
V koupelnách se jedná Zejména O tyto stavební a montážní práce: 
0 Demontáž stávajících Sanitárních doplňků a zařizovacích předmětů; 
I Demontáž obkladů a dlažeb; 
0 Výměna části elektroinstalace, kanalizace a vodovodního potrubí; 
ı Montáž elektroinstalace;

l



J

[

)

Z

I 

\ 

Ě
K 

0 Hydroizolace podlah a stěn; 
0 Montáž obkladů a dlažeb; 
0 Malířské práce; 
0 Montáž zařizovacích předmětů a dokončovací práce; 
0 Každodenní úklid. 

3) Veškeré činnosti jsou specifikovány V položkových rozpočtech (viz příloha č. l této 
smlouvy). 

4) Zhotovitel je při realizaci díla povinen: 
- zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany 

životního prostředí; 
- vlastní realizaci díla řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a 

okoli Stavby; 
- Zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí 
- provést všechny zkoušky, revize a další nutné úřední zkoušky potřebné 

k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, 
včetně podrobných technických záznamů O průběhu a výsledcích těchto zkoušek; 

- předat prohlášení O shodě na všeclmy použité materiály a zařízení a další doklady, 
Související S plněním díla; 

- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, 
- pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po 

ukončení prací neprodleně do původního stavu. 
5) Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou prováděny za plné obsazenosti bytů, tzn. že v 

bytech bydlí nájemníci. Zhotovitel je povinen vrekonstruovaných koupelnách připojit 
každý večer toalety zpět, pokud to dovolí technologické možnosti. 

6) Účelem plnění je modernizace koupelen. 
7) Místo plnění: bytový dům Nad Sokolovnou 616, 463 12 Liberec ~ Vesec, prostory bytů 

č. 4, 10, 11, 12, 9, 17, 18, 19,20, 27 

III. Termín plnění 
l) Zahájení díla: do tří dnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli. 
2) Dokončení a předání díla: do 85 dnů od předání staveniště zhotoviteli. 
3) Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště Za podmínek uvedených V čl. IV této smlouvy o 

dílo do tří (3) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, a nejpozději do tří (3) dnů od 
převzetí staveniště zahájit plnění této smlouvy. 

4) Lhůta pro dokončení díla počíná bezet dnem protokolárního předání stáveniste zhotoviteli 
(dále jen ,,lhůta“). Za okamžik splnění se považuje den protokolámího předání díla bez 
vad a nedodělků objednateli.

2



IV. Staveniště, stavební deník 

l) Objednatel po uzavření této smlouvy písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniste pro 
stavbu (dále jen „staveniště“). Zhotovitel musí na písemnou výzvu reagovat a do tří dnů 
od písemného vyrozumění staveniště převzít. 

2) Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem a 
okolní situací stavby. Náklady na zřízení staveniště jeho provoz, údržbu a likvidaci po 
dokončení stavby jsou součástí ceny díla. Stavba bude probíhat za provozu. 

3) Předáním staveniště se rozumí protokolární předání staveniště pro stavbu a její Zázemí. 

4) O předání staveniště objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán písemný 
protokol podepsaný oběma smluvními stranami, popř. pověřenými osobami smluvních 
stran. Současně bude údaj o datu předání staveniště zapsán ve stavebním deníku stavby a 
budou zde uvedeny i napojovací body elektrické energie a vody. Zhotovitel není oprávněn 
odmítnout převzetí staveniště bezdůvodně nebo pro důvody nebránící zahájení Stavby, 
jinak platí, že staveniště bylo předáno v den označený ve výzvě objednatele. 

5) Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své 
náklady zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech 
energií po dobu provádění stavby, dále Veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či 
vyměřené v souvislosti se Staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. 

6) Zhotovitel umožní přístup na staveniště všem svým zaměstnancům, subdodavatelům, 
osobě vykonávající autorský nebo technický dozor stavby a koordinátora BOZP (je-li 
určen), zástupcům a poradcům objednatele a jiným osobám oprávněným vstupovat na 
staveniště dle právních předpisů. Ve vztahu k těmto osobám zhotovitel odpovídá za 
bezpečný přístup a pohyb po staveništi. Zhotovitel umožní přístup na staveniště osobě 
provádějící fotodokumentaci a videozáznamy o průběhu provádění stavby, tuto osobu 
vybaví potřebnými ochrannými prostředky a odpovídá za její bezpečný pohyb v prostoru 
staveniště. 

7) Mimo staveniště nesmí zhotovitel odkládat, Skladovat či ponechávat jakýkoliv materiál, ani 
nesmí mimo hranice staveniště činností na stavbě neoprávněně zasahovat do nemovitostí 
Sousedících se Stavenistem. 

8) Zhotovitel je oprávněn umístit na staveniště zařízení staveniště O velikosti přiměřené 
staveništi a povaze stavby. 

9) Při provádění stavby nesmí zhotovitel postupovat tak, aby došlo k ohrožení nebo ke škodě 
na životním prostředí a pokud dojde stavební činností k zásahu do životního prostředí 
imisemi, hlukem, znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný stav, 
přijmout opatření ke snížení účinků a Současně je povinen hradit škody, které V souvislosti 
se stavební čimostí na jednotlivých složkách životního prostředí vznikly. 

10) Do pěti (5) pracovních dnů po předání a převzetí stavby na základě oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu je zhotovitel povinen staveniště vyklidit, vyčistit a 
uvést prostor (popř. zasažené okolí staveniště) do náležitého stavu, tj. Zejména odklidit 
veškeré zbytky, demontovat staveništní buňku, odstranit provizomí přípojky energií. O 
vyklizení staveniště bude stranami podepsáno potvrzení. 

11) Zhotovitel je povinen vést o provádění stavby počínaje dnem převzetí staveniště 
řádný, úplný a průkazný stavební deník (dále jen ,,stavební deník“) a provádět V něm 
záznamy vrozsahu a o obsahu, jak vyplývá z platných právních předpisů, tj. zejména 
zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o

3



časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací, údaje O počtu pracovníků, počasí, O denní teplotě, O subdodavatelích a jejich činnostech, O dopravovanćm materiálu na staveništi a odvozech ze staveniště, odchylky od vydaných Veřejnoprávních rozhodnutí, jakož další údaje mající význam Z hlediska budoucí kvality a 
vlastností stavby apod. 

12) Pro případné montážní práce musí Zhotovitel, resp. subdodavatelé vést montážní deník. 
13) Stavební/montážní deník musí být veden přímo na staveništi a právo provádět Vněm záznamy mají zhotovitel, Objednatel a jím pověřená osoba vykonávající technický dozor, Osoba vykonávající dozor nad BOZP jakož i osoby S právem vstupovat na staveniště za účelem kontroly dodržování právních předpisů při provádění stavby. 
14) Při dokončení stavby zhotovitel spolu S jejím předáním odevzdá objednateli originál kompletního Stavebního deníku. 

V Cena Za dılo 
1) Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 10. 10. 2018 podané V rámci zjednodušeného podlimitního řízení na zakázku „Nad Sokolovnou 616 - stavební úpravy koupelen - „A“ 
2) Účastníky dohodnutá celková cena díla činí: 

Základní cena (bez DPH): 1 590 506,30 Kč DPH 15% 238 575,70 Kč 
Cena celkem Včetně DPH 15% 1 829 082,00 Kč 

3) Celková cena za dílo uvedená výše bez DPH (dále jen „celková cena”) je smluvními 
stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený V čl. II. smlouvy a jako cena 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i V případě prodloužení lhůty dokončení stavby Z důvodu na straně objednatele. 

4) Celková cena zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu provedení díla Včetně Všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena 
zahrnuje předpokládaný vývoj cen Ve stavebnictví Včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení a předání díla. Celková cena zahmuje zejména náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na 
bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, Vodné, stočné, odvoz a likvidaci 
odpadů, Skládkovné, pomocné lešení, náklady na používání strojů a služeb až do předání a 
převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, 
zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady. 

5) Objednatel je oprávněn odečíst Z celkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací 
zhotovitelem ve Výši položek uvedených V nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří 
přílohu č. l této smlouvy. Stejně bude postupováno, pokud V průběhu provádění díla dojde k dílčím změnám technologií nebo k záměně materiálů (O nižší kvalitě a cenové kategorii) předem projednaných a odsouhlasených objednatelem. 

6) Celková cena nesmí být měněna V souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s Vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Celková cena S DPH může být měněna pouze V souvislosti se Změnou DPH.

4



VI. Platební podmínky 
l) Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude provedena včeské měně. Fakturace bude 

provedena na základě měsíčních dílčích faktur vystavených zhotovitelem na základě 
objednatelem schválených předávacích protokolů (dílčích předání bez vad a nedodělků). 
Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Zálohy objednatel 
neposkytuje. Na daňovém dokladu bude uveden název smlouvy, dále musí obsahovat číslo 
smlouvy o dílo, popis provedeného plnění, cenu bez DPH, DPH, cenu celkem - částku 
k úhradě, veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

2) Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací nebo dodávek, 
oboustranně odsouhlascný a podepsaný osobami oprávněnými za Strany jednat nebo 
ktomu stranami pověřenými vyhotovený nejméně ve 2 stejnopisech, určených pro 
objednatele. Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně 
provedených prací nebo dodávek pověřenými pracovníky smluvních stran bude tvořit 
přílohu a součást příslušného daňového dokladu. Ke konečnému předání bude doložena 
fotodokumentace na CD, zachycující průběh stavby. 

3) Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky 
podepsaný soupis provedených prací, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět zadavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů 

4) Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění. 
5) Dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nezbytné pro provedení díla, které 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vyvstala v 
důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jejichž 
rozsah nepřekročí při odečtení stavebních prací, které nebyly realizovány, 30 % Z ceny 
původní veřejné zakázky, musí být před vlastní realizací zaznamenány a zdokumentovány 
ve stavebním deníku, zhotovitelem oceněny ve Změnovém listu a dohodnuty formou 
písemného dodatku ke smlouvě. 
Pokud realizace změny ovlivní pouze velikost jednotkového množství již existující 
položky rozpočtu, bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným kódem položky při 
zachování jednotkové ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu vytvoření nové 
položky, musí být tato položka zaznamenána v "Soupisu změn" jako nová položka. 
Ke každé nové položce bude fonnou samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena 
finanční kalkulace zhotovitele vycházející Z ceníků stavebních prací (URS v aktuální 
cenové úrovni); případně dle individuální kalkulace u položek v ceníku URS 
neobsažených. 
Zhotovitel doloží položkové ocenění všech víceprací a méněprací dle oficiálního ceníku 
stavebních prací (URS), včetně návrhu dodatku ke smlouvě. 

VII. Smluvní pokuty 
1) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den 

prodlení S termínem dokončení a předání celého díla bez omezení její celkové výše.

5



V 

2) Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu ve Výši 500,- Kč za každou vadu a Započatý 
den V případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků 
vyplývajících Z předávaciho protokolu. 

3) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a započatý 
den V případě prodlení S termínem pro nástup na odstranění vad v záruce. 

4) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou Vadu a Započatý 
den V případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce. 

5) V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má objednatel 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

6) Vpřípadě opoždění objednatele S úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 
požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05 % znezaplacene' částky za každý den 
prodlení. Objednatel není Vprodlení S plněním Své povinnosti platit cenu díla, pokud je 
zhotovitel V prodlení S plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy. 

7) Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo 
použít materiál V odpovídající kvalitě. 

8) Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody. 

9) Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku 
uhrazeně smluvní pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
V souvislosti S porušením této smlouvy může být uplatněno samostatně. 

10) Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu škody, ktere' už existuje V době 
odstoupení od této Smlouvy, není odstoupením dotčeno. 

ll) Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

12) Označil-li objednatel V reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí škody Velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany 
smluvní pokuty V dvojnásobné výši. 

VIII. Odpovědnost za škodv a pojištění 
l) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty 

(včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu 
realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody 
způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že V 
případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2) Za tímto účelem má Zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu 
realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu čirmosti třetí osobě a na škody 
vzniklé z jakékoliv príciny na prováděné stavbě včetně materiálů určených k zabudování 
do díla a včetně zařízení staveniště, a to V plné výši dohodnuté ceny díla. 

3) Zhotovitel je povinen předložit objednavateli pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu dle 
požadavků vtéto smlouvě uvedených, a to do 15 dnů od uzavření této smlouvy o dílo, 
V originálu nebo úředně ověřené kopii. Pokud zhotovitel tuto svoji povirmost nesplní, je

6



Objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou 
smlouvu S tím, že veškeré náklady a platby S tím spojené budou odečteny Z ceny díla. 

4) Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského 
zákoníku. 

IX. Prodloužení lhůty plnění 

Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat ve lhůtě uvedené ve smlouvě (v souladu 
S požadavky objednatele, uvedenými v zadávací dokumentaci). Prodloužení lhůty plnění 
může požadovat pouze vpřípadech, pokud plnění smlouvy je Zpožděno nebo bude 
Zpožděno Z kterékoli Z následujících příčin: 

O neplnění závazků ze smlouvy na Straně objednatele 

O pozastavení prací Z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění 
závazku zhotovitele) 

O v důsledku vyssí moci 
O provedením víceprací O dobu nutnou k jejich realizaci 

O Z důvodu povětmostních podmínek 

X. Záruky 
1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě a 

neplní svůj účel (neumožňuje bezproblémový provoz). 

2) Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související s realizací díla v souladu 
S příslušnými právními předpisy a normami a V souladu s kvalitativními i kvantitativními 
požadavky objednatele uvedenými V Zadávací dokumentaci. 

3) Zhotovitel poskytuje objednateli Smluvní záruku na celé dílo v délce 60 měsíců ode dne 
protokolámího předání díla objednateli bez vad a nedodělků. 

4) Pro odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla, je nástup k odstranění 
těchto vad nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla a odstranění těchto vad 
nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud nebude Sohledem na 
charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší. 

5) Pro odstraňování vad v záruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 7 
dnů ode dne jejího prokazatelného oznámení (např. Z předávacího protokolu, dopisem, 
faxem, elektronickou poštou) a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů od jejich 
oznámení, pokud nebude S ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta 
lhůta delší. 

XI. Předání a převzetí díla 

1) Předání a převzetí díla provede Zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba ktomu 
oprávněná. 

2) Objednatel souhlasí spředáním a převzetím jednotlivých částí díla, ihned po jejich 
ukončení. 

3) Objednatel souhlasí S předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu.

7



Y 

4) Předání a převzetí díla pořídí zhotovitel S objednatelem Zápis o předání a převzetí díla (dále 
jen „předávací protokol“). 

5) Objednatel souhlasí S převzetím díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící 
vužívání díla. Vtakovém případě se tyto vady a nedodělky uvedou do předávacího 
protokolu. J sou-li vadou nebo nedodčlkem zednické práce, pak se přímo do předávacího 
protokolu uvede lhůta kjejich odstranění, nejdéle však do 15 dnů od podpisu předávacího 
protokolu apod.). 

6) Všeclmy vady a nedodělky uvedené vpředávacím protokolu je zhotovitel povinen 
odstranit bezplatně ve sjednané lhůtě. 

7) Dílo bude splněno protokolámím předáním a převzetím, případně odstraněním poslední 
drobné vady nebo nedodělku uvedené v předávacím protokole. Současně budou předány 
veškeré doklady, potřebné pro uvedení díla do trvalého užívání, 

8) Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem Spolupůsobit a zhotovítelem řádně a včas 
dokončené dílo bez vad převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

9) Pokud je to nezbytné křádnému provedení díla, je zhotovitel oprávněn vyžadovat 
součinnost objednatele. Vtakovém případě je zhotovitel povinen O součinnost požádat 
předem a poskytnout ktomu objednateli přiměřenou lhůtu. Pokud objednatel oznámí 
zhotoviteli, že poskytnutá lhůta není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke Splnění 
požadované součinnosti, je pro smluvní strany závazná takto objednatelem určená lhůta. 
Zhotovitel je povinen žádat O součinnost objednatele písemně; pouze vurgentních 
případech, kdy je nezbytná okamžitá reakce objednatele, je zhotovitel oprávněn požádat 
kontaktní osoby objednatele o součinnost ústně, telefonicky či emailem a vpísemné 
podobě tuto žádost zaslat dodatečně. 

XII. Právo na Odstoupení od smlouvv 
1) Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy o dílo V případě prodlení zhotovitele 

S tenníny dohodnutými v č. III odst. 2, této smlouvy, 0 více jak 30 dní a V případech, které 
předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva. 

2) Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele 
S výjimkou případů, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva. 

XIII. Poddodavatelé 
1. Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení díla spolupráce poddodavatelů, uvedených v 

seznamu poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu této smlouvy a 
poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokázal některý Z kvalifikačních předpokladů. 
Zhotovitel Odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla, jako by toto prováděl sám. 
Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předkládat v průběhu provádění díla aktuální 
písemný Seznam všech Svých poddodavatelů. 

2. Změna poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění je v průběhu 
plnění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele, 
prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká i realizačního týmu), je 
v průběhu plnění díla možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze 
za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodnem rozsahu 
jako poddodavatel původní a rovněž po předchozím písemném souhlasu objednatele.

8



3. 

4. 

5. 

1) 

2) 

3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

4) 

Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými 
oprávněními, odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení 
poddodávky, budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro objednatele a že 
poddodavatele' nebudou převážnou část čimosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo 
osobám, nemajícím příslušná oprávnění pro činnost nebo povolení kvýkonu práce na 
území ČR. 
Za Způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu poddodávky díla, za 
jednání poddodavatele při plnění poddodávky, za škody na díle způsobené jednáním nebo 
opomenutím kterýmkoliv Poddodavatelem v průběhu provádění díla odpovídá Zhotovitel 
objednateli jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škody způsobil Sám. 

Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírané s kterýmkoliv poddodavatelem o provedení 
poddodávky zaváže poddodavatele kpovinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby 
pověřené objednatelem kvýkonu technického či jiného dozoru, jakož kpovinnosti na 
žádost objednatele předložit doklady a poskytnout informace o způsobu provádění 
poddodávky (použitých materiálech, teclmologiích). V případě pochybností objednatele O 
odbornosti či kvalitě prováděných prací poddodavatele, je objednatel oprávněn vyzvat 
zhotovitele kzastavení takových činností a žádat změnu poddodavatele. Zhotovitel je 
povinen vyhovět žádosti objednatele a bezodkladně mu předložit kodsouhlasení 
náhradního poddodavatele. 

XIV. Doložlgy 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účimosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takoveho plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

XV. Ostatní ujednání 
Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí 
s celým jejím zněním a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Znichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

9



5) Smluvní strany souhlasí, že tato smlouv b d a u e zveřejněna na webových St 'nk' 
Statutámího města Liberec (WW 1'b 

ra ach 
W. 1 erec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených V této Smlouvě. 
6) Smlouvy lze měnit či doplňovat pouze fonnou písemn ' h ˇ yc císlovaných dodatků. 

7) Uzavření této Sm] ' ouvy bylo schvaleno na 21. schůzi Rad 
2018 ' ˇ y města Liberec konané dne 4. 12. \ 

usnesením c. 1276/2018. 

XIV. Přílohy Smloufl 
Povinné přílohy smlouvy O dílo tvoří: 

1) Položkový rozpočtet 

2) Seznam poddodavatelů

4 -IL 
V .............. .. .... _. 

_ _ 

v. 12-01- 2019 V Liberci dne . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Za zhotovitele: 

...I_v.I.áI._t.í.I;.].3...ˇ.;i(. 
............ .. 

Za

aměstek primátora 
nxø "'ił{gÍ'4n`šfl'Ňè'1&àèè'èi'ćščÍ 

jednatel společnosti 

10



TITULNÍ LIST NABÍDKY NAD SOKOLOVNOU 616 III/A 

REKAPITULACE KOUPELNY Mnøžťvı' MJ 

TYP A 
TYP B 
TYP C 
TYP D 
OSTATNÍ (stoupací rozvody) 

2,00 

2,00 

6,00 

0,00 

1,00 

Cena/ M] 

173 177,92 

146130,07 
143 816,87 

0,00 

88 989,10 

Celkem 

346 355,84 
292 260,14 
862 901,22 

0,00 

88 989,10 

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH 1 590 506,30 

Slľàflka 1 2 1 Zpracováno programem RTS Stavitel + 2015 
./Z



T' 

Položkový rozpočet 

Zakázka: TYP A 
Objed natel: Statutární město Liberec IČ: 

nám. Dr. E. Beneše 1 DIČ: 
46001 Liberec 

Zhotoviteiz STYLSTAV Liberec s.r.o. IČ: 25426541 
Dlouhá 55 DIČ: CZ25426541 

46312 Liberec 25 
vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 47 665,70 
PSV 106 907,62 

MON 17 804,60 

ve-áıejšf nákıaúy 800,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 173 177,92 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 173 177,92 CZK 
Snlžená DPH 15 % 25 976,69 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlenl 0,00 CZK 

cena Aøeı'ı‹øm S DPH 199 1521,60“ czK‹
Z 

V Lıherøi dne 10.10.2018 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2 /Ý



Položkový rozpočet 
TYPA 

Název položky MJ množství cena/ MJ, Qelkem
I 

Člsíop„oíoží<y
3 Svisíé a kompletní konstrukce 2.659,50 
342255020R00 
55484440./KR 

61 

Příčky Z desek Ytong tl. 10 cm 
Závês sprchový dl. 21 Oom 
U'pravLpovrchù vnitřní 

m2 
kus 

3.00000 
1.00000 

484.50 
1 200.00 

1 453,50 
1 200.00 

1 862“.-50 
S124o1as1Ro0 

63 

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2. drobné 
opravy. ostění u zárubně.dozdèní drážek ZTI 
Podlahy a podlahové konstrukce 

kus 5.00000 372 ,50 1 862.50 

25 056,20 
631312141R00 
632452421R00 

630900030RAO 
64 

Doplnění rýh betonem V dosavadních mazanínách 
Doplnění potěru v ploše do 4 m2. tll 10 - 20 mm. 
vyspádování koupelny 
Vybourání dlažby a podkladního betonu 
vzpınè øtvørü 

m3 
m2 

m2 

0.40000 
8.00000 

9.40000

I 
3 225.00 
2 180,00 

673,00 

1 290.00 
17 440,00 

6 326,20 
6 450,00 

28349010 
42911750 
64294001 SRAA 

9.4 

Dvíñ‹a revizní plná Sl 2020 rozměr 300x300 mm 
Příslušenství k odvětrání- mřížka plastová 
Dveře íedrıokřídlové 90/197. překlad, zárubeñ. práh. 
dřevěné hladké plné 
Lešení a stavební výtahy 

kus 
kus 
kus 

1.00000 
2.00000 
1.00000 

450.00 
250,00 

5 500.00 

450,00 
500.00 

5 500.00 

1 800,00 941955oO1Rx1 

96 

Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1.2 m, bez 
materiálu 

Bourání konstrukcí 

m2 1 2.00000 150.00 1 800.00 

24 702,101 969011121R00 
9690211 1 1 R00 
969021121R00 
962031133R00 
968072455R00 
97 

Vybourání vodovod, vedeni DN do 52 mm 
Vybourání kanalizačvıího potrubí DN do 100 mm 
Vybourání kanalízaćního potrubí DN do 200 mm 
Bouránl příček -:íhalných tl. 15 cm 
Vybourání kovových dVeñ'ıích zárubní pí. do 2 m2 
Prorážení otvorů

m
m
m 
m2 
n'I2 

19.00000 
8.50000 
3.00000 
1.50000 
1.00000 

22,40 
126.00 
138.50 
350.00 
265.00 

425.60 
1 071.00 
415.50 
525.00 
265.00 

6 743;`40Í 
9760B2131R00 
979082111R00 
979087112R00 
9790B1111R00 
979011111R00 
9790B1111R00 
Q78500010RAO 
974031 132R00 
'99 

Vybourání objímek.držáků apod.ze zdiva 
Vnitrostavenišlní doprava suti do 10 m 
Nakládání suti na dopravní prostředky 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Svisla doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 8 1.PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skláđku do 1 km 
Odsekání vnitřnlch obkladů. vč. omítku na stěnu 
Vysekání rýh ve zdi cihalne 5 >‹ 7 cm. ZTI 
Staveništní přesun hmot 

kus 

»...v-ø.-vn 

m2 
ITI 

4.00000 
0.80000 
0.80000 
0.80000 
0.80000 
0.80000 

34.00000 
11.00000 

22.10 
210.00 
106.50 
172.00 
246.50 
172.00 
150.00 
75.40 

88.40 
168,00 
85,20 

137.60 
197,20 
137.60 

5 100,00 
829.40 

8198100 9s9281111Roo 
711 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
izolace proti vodě

t 0.80000 497.50 398,00 
3 109500 711210020RAO 

998711102R00 
721 

Stërka hydroizolační těsnicí hmotou 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
Vnitřní kanalizace 

m2
t 

8.00000 
0.20000 

450.50 
525.00 

3804.00 
105.00 

6 711.08 
721 176102R00 
721176103R00 
721176125R00 
721290111R00 
998721103R00 
721213414R00 

721290112R00 
7211Q4103RM1 

722 

Potmbí HT připojovací DN 40 x 1.8 mm 
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 
Potrubí HT svodné (ležaté) v zemí DN 100 x 2,7 mm 
Zkouška těsností kanaíizaoe vodou DN 125 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 24 m 

"E333 

Žíab odtok. uııíverzáí pro dlažbu, d|.B00mm. Sprchový. vč. kus 
osazení 
Zkouška těsností kanalizace vodou DN 200 
Vyvedení odpadnlch výpustek D 32 x 1.8. přípojka pro 
pračku nebo myčku HL 2 
Vnitřní vodovod

m 
kus 

4.00000 
2.00000 
2.00000 
5.00000 
0.06200 
1.00000 

2.00000 
1.00000 

260.00 
265.00 
820.00 
10.80 

540.00 
2 950.00 

21 .B0 
420.00 

1 040.00 
530.00 

1 640.00 
54.00 
33.48 

2 950.00 

43,60 
420.00 

12 808,49 722176112R00 
722179191R00 

Montáž rozvodů Z plastů polyfúz. Svařováním DN 20 m 20.00000 
Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1.00000 

450.00 
261 ,50 

9 000.00 
261 ,50

‰f



722181212RT7 

7221B1211R`í7 

722201132R00 
722202412R00 

722280 1 06 R00 
722290234R00 
99B722103R00 
722190Q01R00 
7221 70921 R00 
725 

izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 
průměr 22 mm 
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm. vnitřní 
pnìměr 22 mm 
Šroubenl přechodove IG FRlATHERM uni d 20xR1I2 
Kohout kulový nerozeblratelný PP-R INSTAPLAST D 20 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Proplach a dezinfekce vodovodpotrubi DN 80 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod. výšky do 24 m 
Uzavření/otevřen! vodovodního potrubí při opravě 
Oprava potrubí Z PE. spojka přlmà.vné.závit 20×1/2 

Zařizovací předměty

m

m 
kus 
kus 

m
m
t 

kus 
kus 

10.00000 

10.00000 

2.00000 
2.00000 

20.00000 
20.00000 
0.13500 
1.00000 
2.00000

T 

75.00 

70.00 

290.00 
180,00 

9.80 
22.00 

491,00 
54.70 

200.00 

750.00 

700.00 

580.00 
360.00 

198,00 
440,00 
58,29 
54.70 

400,00 
37 117.30 

725110B14R00 
725210B21R00 
725220B41R00 
72524081 1 R00 

725820801R00 
72586001 1 R00 
725032122R00 

725119106R00 
642628773 
725212370R00 
725119110R00 
725219401 R00 
725291132R00 

5543001 1 

725291 1 1 7R00 
725200020RAO 
55440402R 
725829201 RT1 

998725103R00 

725200050RAO 

725229107R00 
725B14103R00 
72521 09B4R00 
725014141 R00 
72520001 ORAO 
7›“3.3, 

Demontáž klozetù kombinovaných 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
Demontáž ocelové vany 
Demontáž sprchovýoh kabin bez výtokových armatur 

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 
Klozet bez nádrže . odpad svislý. sedátko, kombi misa 
bezbariérové Zadní 
Montáž splacrhnadrži nízkopoložených s ventilem 
Nádrž OLYMP, Dual Flush. spodní napouštèni bílá 
Umyvadlo pro invalicly. se zápachovou uzávêrkou 
Montáž pro WC 
Montáž umyvadel na Šrouby do zdiva 
Madlo M2 nasténnè vodorovné bllé. se svislou oporou 

Sedátko sklápěcí 50›(35.4x13 cm bílé R6699.11 
Madlo M1 svislé bílé dl. 1000mm 
Montáž made! a sedátka. vc spoj. materiálu 
Madlo M3 bllé dvojité SKLOPNÉ. dl. 1000mm 
Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, voetně 
dodávky pákové baterie 
Přesun hmot pro zañzovacl předměty. výšky do 24 m 

Montáž a dodávka Zařizr předmětů - sprchový set. baterie. 
rućnl sprcha + čtvercová pevná hlavice 
Montáž sprchového závěsu oboustranné upevnéné 
Ventil rohový IVAR.TWlSTER DN 15 X DN 10 
Odmontuváni rohového ventilu G 1/2 
Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko. bílý 
Montáž zařizovacích předmětů - klozet 
Rozvod potrubí 

soubor 
soubor 
soubor 
soubor 

soubor 

kus 
soubor 

KUS 
kus 

soubor 

kus 
soubor 
soubor 

kus 
soubor 

kus 
kus 
kus

t 

kus 

soubor 
soubor 

kus 
soubor 

kus 

2.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 

1 .00000 
2.00000 
1 .00000 

1 .00000 
1 .00000 
1 .0O000 
1 .00000 
1 .00000 
1 .00000 

1 .00000 
3.00000 
7.00000 
2.00000 
1 .00000 

0.50000 

1.00000 

1 .00000 
2. 00000 
2. 00000 
1 .00000 
2, 00000 

300.00 
290.00 
807.00 
650.00 

200.00 
45.00 

2 900.00 

450.00 
1 600.00 
2 500.00 
600,00 
400.00 

1 850.00 

2 650.00 
910.00 
388,00 

1 450.00 
2 500.00 

551,00 

3 850.00 

400,00 
200.00 
26.90 

4 500,00 
600.00 

600.00 
290,00 
807.00 
650.00 

200.00 
90.00 

2 900.ľ“" 

450.00 
1 600.00 
2 500.00 
600.00 
400.00 

1 850.00 

2 650.00 
2 730.00 
2 716.00 
2 900.00 
2 500.00 

280.50 

3 850.00 

400,00 
4001 
53.80 

4 500.00 
1 200.00 
3`6`0iG.0, 

733190107R00 
735 

Tlaková zkouška potmbi DN 40 
Otopnàftělesa 

fTI 50.00000 7.20 380.00 
5686.2'-0 

735179110R00 

484518285R 

735890804R00 
735161812R00 
771, 

Montáž 8 napojen! na ÚT otopných těles. koupelnových 
(žebřlkü) . 

odečet demontáž a montáž měřidla 

lfěleso otopné trubk. -topný žebřík 400W. kombinovaný- 
UT+ e|ektro.s termostatickou hlavici 
Přemistènl demont, hmot ~ otop. těles 
Demontáž otopných těles 
Podlahy Z dlaždic a obklady 

kus 

kus

t 

kus 

1.00000 

1.00000 

0.10000 
1.00000 

1 750.00 

3 600.00 

862.00 
250.00 

1 750.00 

3600.00 

86.20 
250,00 

11 248,40 
771101115R00 
771101121R00 
771212112R00 

59764203 
998771103R00 

Vyrovnánl podkladů samonivel, hmotou tl. do 30 mm 
Provedení penetrace podkladu 
Kladení dlažby keramické do TM. vel. do 300x300 mm 
Dlažba Taurus Granit matná 300x300×9 mm 

m2 
m2 
m2 

m2
t Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 24 m 

11.00000 
11.00000 
11.00000 

12.00000 
0.40000 

272.50 
23.80 

325,50 

352,50 
446.50 

2 997.50 
261.80 

3 580.50 

4 230.00 
178.60



D11: 781 Obklady keramické 27 648,75 
81 781101210RT1 

B2 781471110RDO 
83 597813635 
B4 701491001 R00 
B5 998781103R00 

DÍI: 783 

Penetraoe podkladu pod obklady, peneırační nátěr Primer 

Obklad vni1ř.Stěn,keram,režný,hIadký, MC 
Obklâdaćka C0|0r One 19,BX19.8 barvy lesk 
Montáž lišt k obkladüm, vč. dodávky lišt 
Přesun hmot pro Obklady keramické. výšky do 24 m 
Nárèry 

34.00000 

34.00000 
38.00000 
36,00000 
070000 

23,80 

325,50 
350,00 
60,00 

446,50 

809,20 

11 087.00 
13 300,00 
2 180,00 
312,55 

105,00 
B6 783401811R00 
87 7B3424140R00 

DÍIZ 784 

Odstranění nátěru Z polrubl DN do 50 mm 
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2× 

Malby 

5.00000 
2 ,00000 

5,00 
40,00 

25,00 
80,00 

1 513,40 
88 7B4191101R00 
89 784195122R00 

DIII M21 

Penetrace podkladu univerzálnl Primalex 1× 
Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x 

Elektromontàże 

23,00000 
2100000 

23,60 
42,00 

547,40 
900,00 

17 804.60 
90 210010000 Vnitřnl vybavení elektro komp). 1430000 17 504.50 

DII1 VN venııejšı nákıaóy 
91 00523101 OR Revize elektrø Soubar 1,00000 800,00 

17 804,80 
800,00 
800.00 

/4/7



T 

Položkový rozpočet 
Zakázka: TYPB 

IČ
v 

Objednatel: Statutární město Liberec
2 

nám. Dr. E. Beneše 1 DIČ: 
46001 Liberec 

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o. IČ; 25426541 
Dlouhá 55 DIČ: CZ25426541 

46312 Liberec 25 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 30 263,50 
PSV 97 261,97 
MON 

17 804,60 
Vedlejší náklady 800,00 
Ostatní náklady 

0,00 
Celkem 146 130,07 

Rekapitulace daní 
Základ pro Snlženou DPH 15% 146 130,07 CZK 
Snížená DPH 15% 21 919,51 CZK 
Základ pro základnl DPH 21% 0,00 CZK 
Základní DPH 21% 0,00 CZK 
Zaokrouhlenl 

Gena løëlkem S DPH 

V Liberci 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2 Šč' 

dne 10.10.2018 

0,00 CZK 

1 68 049,57 

Za Zhotovıtele Za objednatele



Položkový rozpočet 
TYPB 

.orsıøpeıožky Název. Položky
I 

MJ množství cena / MJ, Celkem 3. S`\7isˇfeˇ a 'kompletní 'konstrukce 2 653250 342255020R00 
55484440./XR 
61 

Příčky Z desek Ytong tl. 10 cm 
Závěs sprchový dí. 210cm 
Upravıpovrchü vnitřní 

m2 
kus 

3.00000 
1,00000 

484,50 
1 200,00 

1 453,50 
1 200,00 

1 862550, s12401391Ro0 

63 

Omftka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, drobné 
opravy, ostění u zarubnë,dozdění drážek ZT I 

Podlahy a podlahovékonstrukce 

kus 5.00000 372,50 1 882,50 

8 854,00 631312141 R00 
632452421R00 

630900030RAO 
64 

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazanináoh 
Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl, 10 - 20 mm, 
vyspàdování koupelny 
Vybourání dlažby a podkladního betonu 
Výplněflotvorù 

m3 
m2 

m2 

0.40000 
5.00000 

8.00000 

3 225,00 
272,50 

673.00 

1 290,00 
2 180,00 

5 384,00 
6ż450;‹0 2834901 0 

4291 1 750 
64294001 6RAA 

94 

Dvířka revizní plná Sl 2020 rozměr 300x300 mm 
Příslušenství k odvětrání - mřížka plastová 
Dveře iednokřídlově 90/197, překlad. Zárubeň. práh. 
dřevěné hladké plné 
Lešení a stavební výtahy

l 
kus 
kus 
kus 

1 
, 
00000, 

2, 00000 
1 ,00000 

450,00 
250,00 

5 500,00 

450.00 
500,00 

5 500,00 

1 800.00 941955001 RX1 

96 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, bez 
materiálu 

Bouráni konstrukci 

m2 12.00000 150,00 1 800,00 

2 702,10. 96901 1 121 R00 
969021111R00 
969021121R00 
962031133R00 
968072455R00 
-9,7 

Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm 
Vybouraní kanalizačního potrubí DN do 100 mm 
Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm 
Bourání příček cihelných tl. 15 cm 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 
Proráżení otvorů

m 
m
m 
m2 
m2 

19.00000 
8.50000 
3.00000 
1.50000 
1.00000 

22.40 
126.00 
138,50 
350,00 
265.00 

425,80 
1 071.00 
415,50 
525,00 
285,00 

5 543`,4`0 976082131R00 
9790821 11RO0 
979087112R00 
979081 1 11R00 
Q79011111R00 
979081 11 1 R00 
978500010RAO 
974031132R00 
99 

Vybourání obllmek.držákù apod.ze zdiva 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Nakládání suti na dopravní prostředky 
Odvoz suti a vybour. hmot na Skíádku do 1 km 
Svíslě doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Odsekání vnitřních obkladů, vč. omítku na stěnu 
Vysekání rýh ve zdi cíhelné 5 x 7 cm, ZTI 
Staveníštní přesun hmot 

kus 

nv.-v..„.-.-. 

m2
m 

4.00000 
0.80000 
0.80000 
0.80000 
0.80000 
0.80000 

26.00000 
11.00000 

22,10 
210,00 
106.50 
172.00 
246.50 
172.00 
150,00 
75.40 

88,40 
168.00 
85,20 

137,60 
197,20 
137.60 

3 900,00 
829,40 

3„9`8Í.-'0.0, 9992B1111R00 
.711 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
Izolace, proti vodě

t 0.80000 497,50 398,00 
3 709,00 71 1210020RAO 

998711102R00 
721 

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
Vnitřní kanalizace 

m2
I 

8.00000 
0.20000 

450.50 
525.00 

3 604.00 
105,00 

6 976.08 721 176102R00 
721 1761 O3R00 
721176125R00 
72129D111R0O 
99B721103R00 
721213414R00 

721290112R00 
721194103RM1 

722 

Potrubí HT připojovací DN 40 x1,B mm 
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 
Potrubí HT svodné (ležaté) V zemi DN 100 × 2.7 mm 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 
Žlab odtok. univerzáí. pro dlažbu, d|.8D0mm, sprchov 
osazení 
Zkouška tésnosti kanalizace vodou DN 200 

pračku nebo myčku HL 2 
Vnitřní vodovod 

'-3333 

ý. vč, kus 

ľľl 

Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro kus 

4.00000 
3.00000 
2.00000 
5.00000 
0.06200 
1.00000 

2.00000 
1.00000 

260.00 
265.00 
520,00 
10,80 

540.00 
2 950,00 

21,80 
420,00 

1 040.00 
795,00 

1 640.00 
54,00 
33,48 

2 950,00 

43,60 
420,00 

12 508,49 722176112R00 
722179191R00 

Montáž rozvodů Z plastů polyfúz, svařováním DN 20 m 20.00000 
Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1_00000 

450,00 
261 ,50 

9 000.00 
261.50

Š/



722181212RT7 

722181211RT7 

722201132R00 
722202412R00 

7222B0106R00 
722290234R00 
998722103R00 
722190901R00 
722170921R00 
725 

Izolace návlekovà MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 
prúmer 22 mm 
Izolace návlekova MIRELON PRO tl. stěny 6 mm. vnitřní 
průměr 22 mm 
Šroubeni přechodové IG FRIATHERM uni d 20×RíI2 
Kohout kulový nerozebiratelný PP-R INSTAPLAST D 20 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Proplach a dezinfekoe vodovodpotrubí DN 80 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 
Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 
Oprava potrubí Z PE, spojka přimá,vnë.závit 20x1/2 

Zařizovací předměty

m 
ľľl 

kus 
kus 

m
m
t 

kus 
kus 

10.00000 

10.00000 

2.00000 
2.00000 

20.00000 
20,00000 
0.13500 
1.00000 
2.00000 

75.00 

70,00 

290,00 
180,00 

9,60 
22.00 

491,00 
54.70 

200,00

í 

750,00 

700,00 

550,00 
380,00 

196.00 
440,00 
66,29 
54.70 

400,00 
32 257,30, 

725110B14R00 
725210821R00 
725220841 R00 
725240811R00 

725820801 R00 
725B60811R00 
725119106R00 
725212370R00 
72520001 ORAO 
725014141R00 
725119110R00 
725219401R00 
725291132R00 

5543001 1 

725291 117R00 
725200020RAO 
554404021? 
725B29201RT1 

99B725103R00 

725200050RAO 

725229107R00 
725814103R00 
725210984R00 
733 

Demontáž klozetù kombinovaných 
Demontáž umyvadel bez výtokovýctı armatur 
Demontáž ooelove vany 
Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
Demontáž uzávěrek zapaohovýoh jednoduchých 
Montaž splacłmádrži nizkopoíožených s ventilem 
Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou 
Montáž zañzovaoích předmětů - klozet 
Kíozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý 
Montáž pro WC 
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 
Madlo M2 nástěnné vodorovné bíle. se svislou oporou 

Sedátko sklápěcí 50x35,4x13 cm bílé R6699.11 
Madlo M1 svislé bílé dl. 1000rI'Irn 
Montáž madel a sedátka, vč spoj. materiálu 
Madlo M3 bílé dvojité SKLOPNÉ, dl. 1000mm 
Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně 
dodávky pákové baterie 
Přesun hmot pro zafizovacl předměty, výšky do 24 m 
Montáž a dodávka zañz. předmětu - Sprchový set, baterie. 
ruční sprcha + čtvercová pevná hlavice 
Montáž sprchového závěsu oboustranně upevněné 
Ventil rohový R DN 15 x DN 10 
Odmontovaní rorıového ventilu G 1/2 
.R.o2v0,d0P0trUbl 

soubor 
soubor 
soubor 
Soubor 

soubor 

kus 
kus 

soubor 

kus 
soubor 

kus 
soubor 
soubor 

kus 
soubor 

kus 
kus 
kus

1 

KUS 

soubor 
soubor 

kus 

1.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 

1.00000 
2.00000 
1.00000 
1.00000 
1,00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 

1 ,00000 
2, 00000 
7 

, 
00000 

3.00000 
1 ,00000 

0.50000 

1,00000 

1.00000 
2.00000 
2.00000 

300,00 
290.00 
807,00 
650.00 

200.00 
45,00 

450,00 
2 500,00 
800.00 

4 500,00 
500,00 
400,00 

1 850,00 

2 050,00 
810,00 
388.00 

1 450,00 
2 500.00 

561,00 

3 850,00 

400.00 
200,00 
26,90 

300,00 
290,00 
807,00 
650.00 

200,00 
90,00 

450,00 
2 500.0 
500,00 

4 500,00 
600,00 
400,00 

1 850,00 

2 050.00 
1 820.00 
2 715.00 
4 350,00 
Z 500,00 

280.50 

3 550.00 

400,00 
400.00 
53.: 

36.0.00 
733190107R00 
735 

Tlaková zkouška potrubí DN 40 
Otopná tělesa, 

ITI 50.00000 7.20 360,00 
1.0 450.20, 

735179110R00 

4B4518285R 

735151165R00 
735B90804R00 
735161 B12R00 
771 

Montáž a napojení na ÚT otopných těles. koupelnových 
(žebříkü), odečet, demontáž a montáž měřidla 

`l_'èíeso otopné trubk. -topný žebřík 400W, kombinovaný - 

UT+ elektro,s termostatiokou hlavioí 
Otopná tě|.pane|,Radik Plan Klasik 11 600/ 900 
Přemístènl dernont. hmot- otoo těles 
Demontáž otopných těles 
Podíahyz dlaždic a obklady 

kus 

kus 

kus
t 

kus 

1.00000 

1,00000 

1.00000 
0.10000 
1.00000 

1 750.00 

3 600,00 

4 770,00 
862,00 
250,00 

1 750,00 

3 600,00 

4 770,00 
80.20 

250,00 

8 325,50 
771101116R00 
771101121R00 
771212112R00 

59764203 
998771103R00 
781 

vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm 
Provedení penetrace podkladu 
Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 300›‹300 mm 
Dlažba Taurus Granit matná 3DO›(300x9 mm 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m 
Obklady keramické 

m2 
m2 
[T12 

m2
t 

8.00000 
8.00000 
8.00000 

9.00000 
0.40000 

272,50 
23.50 

325,50 

352,50 
446,50 

2 180,00 
190.40 

2 604,00 

3 172.50 
175.60 

21 145,80



.-1- 

80 781101210RT1 

81 781471110R00 
82 597813635 
83 781491001R00 

Dílí 783 

Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer 

Obklacl vnitř.stěn.keram.režný,hIadký, MC 
Obkládaćka Color One 19.8×19.8 barvy lesk 
Montáž lišt k obkladüm, vč. dodávky lišt 
Náıèry 

m2 

m2 
m2
m 

26.00000 

26,00000 
2900000 
28.00000 

32,80 

325,50 
350,00 
60,00 

852,80 

8 483.00 
10 150,00 
1 880.00 

105300 
84 78340181 1 R00 
B5 7B3424140R00 

DÍII 784 

Odstranění nátěru Z potrubí DN do 50 mm 
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 
Malby 

fľl 

[TI 

5.00000 
2.00000 

5,00 
40,00 

25,00 
80.00 

1 11ı8;6.0. 
B6 7B41911D1R00 
87 7B4195122R00 

Dllż M21 

Penetnaoe podkladu univerzální Primalex 1× 
Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 × 

Elektromontáže 

m2 
m2 

17,00000 
17,00000 

23,80 
42,00 

404,60 
714,00 

17 ̀80;4,s0 
88 210010000 

DII: VN 
Vnitřní vybaveınl elektra 

Vedlejší náklady 
kompl. 1.00000 17 804,60 17 804.80 

800,00 
89 005231010R Revize elektro Soubor 1,00000 800,00 800,00 

rí/



-ìnìinì 
\v 

Položkový rozpočet 
Zakázka: TYPC 

_ _
1 

Objednateíz Statutámı mesto Liberec 
IČ: 

nám. Dr. E. Beneše 1 DIČ: 46001 Liberec 
Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o. 

IČ: 25426541 
D|0Uhá 55 

DIČI CZ25425541 46312 Liberec 25 
vypracoval: 

Rozpis ceny 
Celkem HSV 

30 645,00 
PSV 

94 567,27 MON 
17 804,60 

Vedlejší nákiady 
800,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
143 816,87 

Rekapitulace dani 
Základ pro sníženou DPH 15% 143 816,87 CZK 
Snížená DPH 15% 21 572,53 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 

0,00 CZK 
Zákiadnf DPH 21% 

0,00 CZK 
Zaokrouhlení 

Gene celkem S, DPH 

V Liberci 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.$. 
Siránka 1 Z 2 

dne 10.10.2018

1 

0,00 CZK 

as 389„;39» 

Za Zhotovıtele Za objednatele



Ť' 

Položkový rozpočet 
TYPC 

Cıšlø položky
I 

Název položky MJ množství cena I MJ ,Qelkem 3, Svisle a kompletní konstrukce '3“13Í81DÍO. 342255024R00 
554B4440.AR 
61 

Přlčky Z desek Vtong tl. 10 cm 
Závěs sprchový dl. 210cm 
Upravy_povrchú vnitřní 

m2 
kus 

4.00000 
1.00000 

484,50 
1 200,00 

1 938,00 
1 200,00 

1 882.50 612401391 R00 

6-3 

Omítka malých ploch vnitřních Sten do 1 m2, drobné 
opravy. ostění u zárubně.dozdění drážek ZTI 
Podlahy a podlahové konstrukce 

kus 5.00000 372 
, 
50 1 862,50 

8 45920 631312141 R00 
632450020RAO 

SSOSOOOSORAD 
64 

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 
Doplnění potěru V ploše do 4 m2, tl 10 - 20 mm, 
vyspádovaní koupelny 
Vybourání dlažby a podkladniho betonu 
Výplně otvorů 

m3 
m2 

m2 

0.40000 
8.00000 

7, 40000 

3 225,00 
272,50 

673,00 

1 290,00 
2 180,00 

4 980.20 
6 4501.00 28349010 

42911750R 
642940016RAA 

94 

Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 300x300 mm 
Příslušenství k APP- mřížka MPRIR 250 
Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, Zárubeň, práh, 
dřevěné hladké plné 
Lešení a stavební výtahy 

kus 
kus 
kus 

1 .C0000 
2.00000 
1 ,00000 

450,00 
250,00 

5 500,00 

450,00 
500,00 

5 500,00 

1 800.00 941Ss5o01Rx1 

9.6 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m. bez 
materiálu 

Bourání konstrukci 

m2 12,00000 150,00 1 800.00 

2 702,1-0" 969011121R00 
969021 1 1 1R00 
969021 121 R00 
962031133R00 
96B072455R00 
97 

Vybouránl vodovod. vedení DN do 52 mm 
Vybouránl kanalizaćnlho potrubí DN do 100 mm 
Vybouránl kanalizačního potrubí DN do 200 mm 
Bouráni příček cihelných tl. 15 om 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 
Prorážení otvorů

m
m
m 
m2 
m2 

1 9.00000 
5.50000 
3.00000 
1 .S0000 
1 .00000 

22.40 
126,00 
138,50 
350.00 
265,00 

425,60 
1 071 ,oo 
415.50 
525,00 
285,00 

5 ~844.,~2'0. 976082131R00 
9790821 1 1 R00 
979087112R00 
979081111R00 
979011 11 1 R00 
979081111R00 
978500010RAO 
974031132R00 

Vybouránl objlmek.držákù apodze zdiva 
Vnitrostaveníštnl doprava suti do 10 m 
Nakládání suti na dopravní prostředky 
Odvoz suti a vybour. hmot na skíádku do 1 km 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Odsekání vnitřních obkladů. vč. omítku na stěnu 
Vysekánl rýh ve zdi cihelne 5 x 7 cm. ZTI 
.Stav.er,ılštn,í přesun hmot 

kus 

n.-...nn 

m2 
ľľl 

4.00000 
O 

. 80000 
0, B0000 
0. 80000 
0, B0000 
0.80000 

27.00000 
1 3, 00000 

22,10 
210,00 
106.50 
172,00 
246,50 
172.00 
150,00 
75.40 

85,40 
168.00 
85,20 

137.60 
197,20 
137.60 

4 050.00 
980,20 

v3_9L8íQ0 
99 
e99281111Roo 
71.1 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
.lzoiaęe P12011 vodě

t 0.60000 497,50 398,00 

3f70_9š0.0J 71 1210020RAO 
998711102R00 
721 

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
\/.nltiřnít kanalizace 

m2
1 

8.00000 
0.20000 

450,50 
525.00 

3 804,00 
105,00 

7 Z5Í1„08' 721 176102R00 
721 176103R00 
721176125R00 
721290111R00 
998721103ROD 
721213314R00 

721290112R00 
721194103RM1 

722 

Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 
Poínıbí HT svodne (ležaté) v Zemi DN 100 x 2.7 mm 
Zkouška tësnosti kanalizace vodou DN 125 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 
Žlab odtok. uníverzál. pro dlažbu, dl.B0Omm. sprchový, 
osazení 
Zkouška těsnostl kanalizace vodou DN 200 
Vyvedení odpadních výpustek D 32 × 1,13, přípojka pro 
pračku nebo myčku HL 2 
Vnitřní vodovod 

"'3333 

vč. kus

m 
kus 

8.00000 
2.00000 
2.00000 
5.00000 
0,06200 
1.00000 

2.00000 
1.00000 

260.00 
265,00 
820,00 
10,80 

540.00 
2 950,00 

21 ,80 
420.00 

2 080,00 
530,00 

1 640,00 
54.00 
33,48 

2 950,00 

43.60 
420.00 

12 808,49 722176112R00 
722179191R00 

Montáž rozvodů Z plastů polytúz. svařovánlm DN 20 m 20.00000 450,00 
Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1.00000 261 .50 

9 000.00 
261.50

34



37 722181212RT7 

38 722181211R17 

39 
40 

41 
42 
43 
44 
45 

722201132R00 
722202412R00 

7222B0106R00 
722290234R00 
99S722103R00 
722190901R00 
722170921 R00 
-725 

izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 
průměr 22 mm 
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm. vnitřnl 
prürnér 22 mm 
Šroubení přeohodové lG FRIATHERM uni d 20xR1/2 
Kohout kulový nerozeblratelný PP-R INSTAPIAST D 20 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Proplach a dezinfekce vodovodpotnıbl DN B0 
Přesun hmot pro vnitřnl vodovod. výšky do 24 m 
Uzavřenl/otevření vodovodního potrubí při opravě 
Oprava potrubl Z PE. Spojka prlmá.vnè.závlt 20x1/2 

Zäñżovacl předměty 

I1'I 

ľfl 

kus 
kus 

m
m
t 

kus 
kus 

10.00000 

10.00000 

2.00000 
2.00000 

20.00000 
20.00000 
0.13500 
1.00000 
2.00000 

75.00 

70.00 

290.00 
180.00 

9.80 
22.00 

491.00 
54.70 

200.00 

750.00 

700.00 

580.00 
360.00 

196.00 
440.00 
66.29 
54.70 

400.00 

32:.6_93.3Ĺ0 

47 
46 
49 

50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

57 

58 
59 
60 

61 

62 

63 

64 
65 
66 
67 
65 

Díl: 
48 725110814R00 

725210821 R00 
725220B41R00 
725240811R00 

725BZOB01R00 
725B60B11R00 
725119106R00 
725212370R00 
725119110R00 
725219401R00 
725291132R00 

5543001 1 R 

725291117R00 
725200020RAO 
55440112R 

725829201 RT1 

99B725103R00 

725200050RAO 

725229107 
725814103R00 
725210984R00 
72520001 ORAO 
725014141R00 

Demontáž klozetú kombinovaných 
Demontáž umyvadel bez výtokovýoh armatur 
Demontáž ocelové vany 
Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
Demontáž uzávěrek Zápachových jednoduchých 
Montáž splach.nádržl nlzkopoložených S ventilem 
Umyvadlo pro invalidy. se zápachovou uzávěrkou 
Montáž pro WC 
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva 
Madlo M2 nástěnné vodorovné bílé. se svislou oporou 

Sedátko sklápëcl 50›(35.4×13 cm bílé R6699.11. do 
sprchového koutu 
Madlo M1 svislé bllé dl. 1000mm 
Montáž madel a sedátka. vo spoj. materiálu 
Madlo bllé dvojité Sklopné 830 mm M3 bllé dvojité. 
SKLOPNÉ 
Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, 
včetně dodávky pákové baterie 
Přesun hmot pro Zatìzovacl předměty, výšky do 24 m 

Montáž a dodávka zafiz. předmětů ‹ sprchový set. baterie. 
ruční sprcha + čtvercové pevná hlavice 
Montáž sprchového zàvésu oboustranně upevnšné 
Ventil rohový IVAR.TW|STER DN 15 X DN 10 
Odmontovánl rohového ventilu G 1/2 
Montáž zařlzovaclch předmětů - klozet 
Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko. bllý 
Røzfvødpocvflhı 

SOUb0f 
Soubor 
Sbubor 
soubor 

soubor 

kus 
kus 

soubor 

kus 
soubor 
soubor 

kus 

soubor 

KUS 
kus 

kus

t 

kus 

Soubor 
soubor 

kus 
kus 

soubor 

1.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 

1.00000 
2.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 
2.00000 

1 .00000 

1.00000 
7.00000 
2.00000 

1.00000 

0.50000 

1.00000 

1 .00000 
2.00000 
2.00000 
1 .00000 
1 .00000 

300.00 
290.00 
807.00 
650.00 

200.00 
45.00 

450.00 
2 500,00 
600.00 
400.00 

1 850.00 

2 650.00 

910.00 
388.00 

1 923.00 

2 500.00 

561 .O0 

3 550,00 

400.00 
200.00 
25.90 

600.00 
4 500.00

_ 

300.00 
290.00 
807.00 
650.00 

200.00 
90.00 

450.00 
2 500.C 
600.00 
400.00 

3 700.00 

2 650.00 

910.00 
2 716.00 
3 846.00 

2 500.00 

280.50 

3 850.00 

400.00 
400.00 
53.80 

600.1 
4 500.00 

“z36Ť0.;0.o, 
Iäˇlli 

69 733190107R00 Tlaková zkouška potrubl DN 40 
Armatury 

ITI 50.00000 7.20 360.00 
45`0š.00. 

ll:_ 

70 734419122R00 

735. 

Demontáž a Zpětná montáž kompaktního měřiče tepla. 
přlruhového DN 25 
Otopná tělesa 

Soubor' 1.00000 450.00 450.00 

5 886220 

72 

73 
74 

Dll: 

D`il`: 

71 735179110R00 

484518285R 

735B90804R00 
735161612R00 
771 

Montáž a rıapojenl na ÚT otopných těles. koupelnových 
(žebřlků). odečet. demontáž a montáž měřidla 

Těleso otopné trubk. - topný žebřlk 400W. kombinovaný- 
Ú'ľ+ elektro,s temıostatickou hlavici 
Přemlstěni demont. hmot- otop. těles 
Demontáž otopných těles 
Podlahy Z dlaždic a obklady 

kus 

kus

t 

kus 

1.00000 

1.00000 

0.10000 
1.00000 

1 750.00 

3 600.00 

862.00 
250.00 

1 750.00 

3 600.00 

86,20 
250.00 

7 803.10 
75 
76 
77 

77110111ER00 
771101121R00 
771212112R00 

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm 
Provedení penetrace podkladu 
Kladenl dlažby keramické do TM. vel. do 300x300 mm. 

m2 
m2 
m2 

7.50000 
7.50000 
7.50000 

272.50 
23.80 

325.50 

2 043.75 
178.50 

2 441.25



78 5976421OR 

79 9987711o3RDo 
Díl: 781 

Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300xQ mm, m2 
Nordic 
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 24 m t 

Obklady Keramické 

8.40000 

0.40000 

352,50 

446,50 

2 961,00 

178,80 

22 214,10 80 781101210RT1 

81 781471107R00 

82 597813607R 

83 7a1491oo1R00 
Dll:ˇ 783 

Penelrace podkladu pod obklady, penetračnl nátěr Primer m2 

Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC. 20x20 cm, m2 

Obkládačka 20x20 barevná lesk, Color One. minimální m2 
Oena 300,-Kč/m2 
Montáž lišt k obkladüm, vč. dodávky lišt m 
Náżèny 

27,00000 

27.00000 

30.00000 

34,00000 

32.80 

325,50 

350,00 

60.00 

885.60 

8 788.50 

10 500.00 

2 040,00 
105.00 84 78340181 1 R00 

85 7B3424140RO0 
Díl: 784 

Odstraněnl nátěru Z potrubl DN do 50 mm m 
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2× m 
Malby 

5.00000 
2 ,O0000 

5,00 
40,00 

25.00 
80.00 

987,o[í 86 7B4191101RO0 
B7 784195212RDO 

Dll: M21 

Penetrace podkladu univerzálnl Primalex 1x m2 
Malba tekułá Primalex Plus. bílá. 2 X m2 
Elektromontáže 

15.00000 
15.00000 

23,80 
42.00 

357,00 
630,00 

17 804.60. 88 210010000 Vnitřní vybaveni elektro kompl. 1 ,00000 17 804,60 
DÍII VN vedıejšı náklady 

17 804,60 

80.0.:ľ00Í 89 005231 01 OR Revize elektro Soubor 1,0000!! 800,00 800.00

Űý



Položkový rozpočet 
iI_Zrak`ázKa`: 818 - OSIATNÍ ÚPRAW 
Objednatel: Statutární město Liberec IČ: 

nám. Dr. E. Beneše 1 DIČ: 
46001 Liberec 

Zhotovitel: z vı f = 

l 
' ‹ 

Rozpis ceny 

IČ: 

DIČ:
à 

Ť;-z \ 

_/x` ^‹ 

Celkem 
HSV 0,00 
PSV 88 989,10 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 88 989,10 

Rekapitulace dani 
Základ pro sníženou DPH 15% 88 989,10 CZK 
Snlžená DPH 15% 13 348,36 CZK 
Základ pro Základnl DPH 21% 0,00 CZK 
Základní DPH 21% 0,00 CZK 
Zaokrouhlenl 

V Liberci 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2
\ 

dne 10.10.2018 

0,00 CZK 

` Jik Á_ 
; Aw,`\_. 

Za zhotovitele Za objednatele



Polozkovy rozpocet 
616 OSTATNI UPRAVY (spolecne Instalace) 

Číslo položky Název položky MJ množství 
Vnıtřnlvkanalızace 
Potrubí HT odpadní svıslè D 110 x 2,7 mm vč napojení 
na ležatou kan a vyvedaní nad strachu 
Napoıenı odpadních pnpojenl D 110 x 2,3, na stoupacı kus 

Zkouška těsnostı kanalrzeoe vodou DN 125 
Přesun hmot pro vnıtřnl kanalızecı vyšky do 12 m 
Demontaž potrubí Z PVC do D 114 mm 
Zařızovacl předměty 

ITI 

ľTl

I 

ľI'l 

Demontaz balerıe sprch drferencıalnl G 5/4x6/4 
Demontaz baterıe stojankove do 2-3 otvoru Søubflr 
Montáž a dodávka zařız předmětu sprcnovy set baterıe, 
ručnl sprcha + čtvercové pevná hlavıoe 
Sprchová kabına, baterıe. zápachova uzávěrka 
Demontáž vany, včetně baterıe 
Montáž rnadal 

|Podlahy Z dlaždıc a obklady 

25840851 R00 

25200050RAO 

251 O0005RAO 
25290030RAO 

Madlo M2 nástěnné vodorovne bılè, se svıslou oporou wubür 

Madlo M1 svısle bılé dl 1000mm SOUDOI' 
Madla M3 bíle dvojıté SKLOPNĚ dl 1000mm 
Přesun hmot pro zañzovacl predmety, vyšky do 12 m 

kus
t 

kus 

KUS 

kus 
kus 
kus 

18 040,00 

vyrovnání podkladu Samonıvel hmotou tl do 30 mm 
Provedení penetrace podkladu 
Kladení dlazby keramıcké do TM vel do 300x300 mm 
Dlažba Taurus Granıt matná 300×300›‹9 mm 
Přesun hmot pro podlahy Z dlaždıc, vyšky do 12 m 
Obklady keramıckè 

m2 
m2 
m2 

m2
t 

Penetraoe podkladu pod obklady penetračnl nátěr Prımer 

Obklad vnıtr stěn,kerarn režny.lı|adky MC 
Obkládačka Color One 19 5x19,6 barvy lesk 
Montáž lıšt k obkladum, vč dodávky lıšt 

m2 

m2 
m2
m 

3 990.00 

518,40 
68,40 

1 041,60 

5 460 00 
4 700,00 

35,55 

150,00 
150,00 

3 850,00 

807,00 
5 560,00 

47,60 
651,00 

705,00 
110,60 

488.25 
525,00 
300,00

Á?



7 

Název Stavby: STAVEBN UPRAVY KOUPELEN V BYFOV M DOME 616, k.ú. Vesec u Liberce Datum: 8.10.2018 
V ai“ M ' D ˇák ypracov . amn us 
adavatel : Statu1ámI město Liberec. nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 01 
Roz 0 očet elektroinstalace 

el mont a zedn prace
, Mnolstvı MJ cena Celkem za 

cena Cena pkace a 
materiál 

práce 
maıerıálu 

Název, łyp 

materiál včetně montáže 
Kabel Silový 230 V, CYSY 3x2,5 25 ITI 25,0 625.00 1,25 310,00 387,50 1 012,50 Kabel siI0vý 230 V, CYSY 3x1,5 28 m 15,0 420,00 1,40 310,00 434,00 854,00 CYa4Zž 14 5 140,00 0,40 310,00 124,12 264,12 Ukonč, a Zapvodiče ve Svorce 16 X vı 

10,0 
0,0 0.00 0,61 310,00 188,98 188,98 Zajištění kabelu při souběhu 35 3 0,00 2,07 310,00 640,15 640,15 Průraz zdí do 200mm,pr.20mm 6 ×' m 
0,0 
0,0 0,00 0,54 310,00 167,40 167,40 Lišta vkádací PVC 40x15mm 30 5 38,0 1 140,00 3,53 310, 00 1 092,75 2 232,75 Lišta vkádací PVC 18x13mm 3 3 19,0 57,00 0,35 310,00 109,28 166,28 Lišta vkádací PVC LH60×40mm (JJ 3 60,0 180,00 0,35 310,00 109,28 289,28 Zásuvka dvojnásobná Tango 230V/16A U) X tn 120,0 720,00 1,02 310,00 316,20 1 036,20 Trukba ohebná PVC 23mm (A) 3 12,0 36,00 0,29 310,00 88,35 124,35 Krabice acidur 16, IPS7 _n T uı 60,0 60,00 0,09 310,00 27,90 87,90 S ínač jednopólový Tango č.1 250V/1 OA N ks 65,0 130,00 0,44 310,00 136,40 266,40 S ø inač jednopúlový Tango č.5 250V/10A, IP44 _; ks 160,0 160,00 0,22 310,00 68,20 228,20 Splnač tlačítko Tango S đouln. 250V/1 OA ..\ ks 150,0 150,00 0,22 310,00 68,20 218,20 Led Osvicení 2x11W, IP43 N ks 700,0 1 400,00 0,56 310, 00 173,60 1 573,60 Zářivka 11W G23 

-CI ks 40,0 1 60, 00 0,28 310,00 86,80 246,80 Rozvadëč HÁGER, TYP GD106N A ks 1400,0 1 400,00 0,48 310,00 148,80 1 548.80 Svorkovrıice GZ07E _x ks 65,0 65,00 0,09 310,00 27,90 92,90 Svorkovnice GZ07N 
Držák svorkovnice GZ106S |\;_x 

ks 
ks 

65,0 
40,0 

65,00 
80,00 

0,09 
0,14 

310,00 
310,00 

27,90 
43,40 

92,90 
123,40 Jistić Hager MX110/B 

.n ks 90,0 90,00 0,12 310,00 37,20 127,20 JÍSIÍČ Hager MX116/B N ks 95,0 190.00 0,24 310,00 74,40 264,40 Chránič Hager CDA225D 25A/0,03A _ı ks 690,0 690,00 0,12 310,00 37,20 727,20 Pásky stahovací 4,3x25O bal.50kS _.x ks 65,0 65,00 0,00 0,00 0.00 65,00 rut FN 4.2x55 - baI.1000ks O '_x ks 690,0 69,00 0,00 220, 00 0,00 69,00 Hmnždinky M8×50 - bal. 1000ks 9 _x ks 3900.0 390,00 0,00 220, 00 0,00 390,00 Svorka AB, ZS16, S CU páskem (A ks 25,0 75,00 0,50 310,00 153,45 225,45

‰=



Oko CU lisovací 6/4 3 ks 19,50 310,00 32,55 52,05 
Krabice přístrojová LK80×28. 22T. Tango 6 ks 

6,5 
22,5 135,00 0,24 310,00 74,40 209,40 

Kr[Í_průchodkovyJLK80x28) 871 QHB 10 [ks 14,0 140,00 0,20 

0,11 1 

310,00 62,00 202,00 
Krabice přístrojová LKB(Jx28, Tango 4 ks 36,00 0,16 310,00 49,60 85,60 
Kryt Ohybový 8716HB 8 ks 

9,0 
16,0 128,00 0.16 310,00 49,60 177,60 

Kryt odboćný 8715HB 6 ks 96,00 0.12 310,00 37,20 133,20 
Roh vnější 8712/2HB 1 ks 

16,0 
19,0 19,00 0,02 310,00 6,20 25,20 

Roh vnilřni 8713/ZHB 6 ks 19,0 114,00 0,12 310.00 37,20 151,20 
Kryt Sçłıjovaci 8714HB 10 ks 18,0 180,00 0,20 310,00 62.00 242.00

I

I 

Cena materiálu a práce celkem v Kč 14 604,60



f _-/ 
_/É 

Název stavby: STAVEBNI UPRAVY KOUPELEN V BYTOV M DOM 617, k.ú. Vesec u Liberce Datum: 8.10.2018 
ypracoval › Martin Dušák 

Zadavatel 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 Liberec 460 01 Roz - ocet elektroınstalace okoj č 25 

Rekapıtulace CENY v Kč bez DPH 
9424 50 

Materıal celkem

, 

Práce celkem 
5180,10 Revize 

800,00 Doprava materiálu 
500,00 Likvidace odpadu 
300,00 Koordinačnl činnost zhotovitele 
500,00 Dokumentace skutečného provedeni 
500,00 Demontáž 
600,00 

CELKOVE NAKLADY STAVBY 
1 7804 O



Příloha č. 4 

Seznam poddodavatelů 
podílejícich se na plnění níže uvedené veřejné zakázky, jsou-li účastníkovi známí: 

„Nad Sokolovnou 616 - stavební úpravy koupelen - A“ 

Obchodní jméno 
_p0ddodavatele: 
IČ (n FO xøvnčž Kč ) 13341901 

DIČ: 
Sídlo (místo podnikání / 

bydliště) poddodavatele: 
Liberec XXV - Vesec, 463 12 

Osoba oprávněná jednat za 
yoddodavatele: 
Přehled věcného rozsahu 
lnění: 

ZTI, topení, plyn 
_P 

Obchodni jméno 
Eddodavatele: 
IČ (n FO røvnčž RC ) O5óo2Ä24 

DIČ: 
Sídlo (místo podnikání / 

bydliště) poddodavatele: 
 Hodkovice nad Mohelkou, 463 42 

Osoba oprávněná jednat Za 
_poddodavatele: 
Přehled věcného rozsahu 
plnění: 

Elektroinstalace a revize 

Obchodní jméno 
poddodavatelez 
IČ (n FO xøvnêž RČ ) 

DIČ; 
Sídlo (místo podnikání / 

bydliště) poddodavatele: 
Osoba oprávněnájednat za 
_poddodavatele: 
Přehled věcného rozsahu 
plnění: 

V Líbercix dne 8.10.2018 Martin Dušák ..... .. 

Jméno a podpis osoby oprávněné aıjménem 
či za účastníka (razítko)



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinnć podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 406515_000243, skládající se Z 1 listů, se doslovně shoduje S Obsahem vstupu 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacílıo prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, S.p. 
lìracovištč: Liberec 25 
Ceská pošta, S.p. dne 30.10.2018 


